
Beleidsregels handhaving Wet kinderopvang en kwaliteitseisen

peuterspeelzalengemeente Hoogeveen 2012

Het college van de gemeente Hoogeveen;

Gelet op artikel 125 Gemeentewet, de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen en de Al-

gemene wet bestuursrecht;

besluit vast te stellen de volgende beleidsregels:

Artikel  1
Het college gebruikt het in bijlage 1 van deze beleidsregels opgenomen afwegingsmodel om te bepalen

welke sanctie-instrumenten ingezet gaan worden en welke hersteltermijn wordt geboden bij constatering

van een overtreding van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen.

Artikel 2
Deze beleidsregels treden in werking op de dag na bekendmaking.

Artikel 3
Met ingang van de in het vorige artikel bedoelde datum worden ingetrokken de beleidsregels handha-

vingWet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen gemeente Hoogeveen van 4 november

2011.Deze beleidsregels kunnen worden aangehaald als: Beleidsregels handhaving Wet kinderopvang

enkwaliteitseisen peuterspeelzalen gemeente Hoogeveen 2012.

Aldus vastgesteld door het college van Hoogeveen op 7 augustus 2012

de secretaris, de burgemeester,

G.H. de Vries K.B. Loohuis

Nr. 154070

GEMEENTEBLAD 7 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Hoogeveen.

Gemeenteblad 2016 nr. 154070 7 november 20161



Bijlage    
De bijlagen bij de 'Beleidsregels handhaving Wet kinderopvang en klwaiteitseisen peuterspeelzalen

gemeente Hoogeveen 2012' vindt u hier:

Gemeenteblad 2016 nr. 154070 7 november 20162


